UNSPSC: 43211501
Servidor rack HPE HPE DL360 Gen10 4110 1P 16G 8SFF WW Svr
Código del fabricante: P06453-B21
GTIN:
Nombre de producto del fabricante: HPE DL360 Gen10 4110 1P
16G 8SFF WW Svr
Formato de presentación: Caja
URL producto:
HPE SOLUTION SERVER PROLIANT DL360 GEN10 INTEL XEON-S 4110 8-CORE (2.10GHZ 11MB) 16GB (1 X
16GB) DDR4 2666MHZ RDIMM 8 X HOT PLUG 2.5IN SMALL FORM FACTOR SMART CARRIER SMART ARRAY
P408I-A NO OPTICAL 500W 3YR NEXT BUSINESS DAY WARRANTY
Atributos Extendidos
Referencias del producto
        Part Number: P06453-B21
        Modelo: P06453-B21
        URL Especificaciones del Fabricante: http://www.catalogochilecompra.cl/producto.php?sku=P06453-B21
Características del Sistema
        Sistema operativo: N/A
        Procesador: Intel® Xeon® Scalable 4110 (8 núcleos, 2,1 GHz, 11 MB, 85 W)
        Marca Procesador: INTEL
        Velocidad del procesador: 2,1 Ghz
        Cantidad de núcleos: 8
        Placa madre: Intel C621 Chipset
        Video/Gráficos: Integrated Matrox G200eH2
Especificaciones de Memoria y Almacenamiento
        Tipo de memoria: DDR4
        Memoria RAM: 16 GB
        Capacidad de almacenamiento: No incluido de serie, admite 8 unidades SFF
        Velocidad de Rotación: 15.000 RPM
        Número de discos duros soportados: 8 SFF
        Compatibilidad con RAID: RAID 0/1/5/10
        Unidad óptica: NO
Características de expansión
        Puertos USB: 1 front, 2 rear, 2 internal (standard on all chassis types)  +1 optional USB 2.0 front (on 8 SFF and
4 LFF only)
        Puertos de video: 1 Front - Display port (optional 8 SFF and 4 LFF only)  1 Rear - VGA port (standard on all
chassis types)
        Ranuras de expansión: 2 PCIe 3.0
        Lector de tarjetas: N/A
Comunicaciones
        Bluetooth: No
        Wi-Fi: N/A
        LAN: Broadcom 4 × 1 GbE, FlexibleLOM opcional
Especificaciones Eléctricas
        Fuente de poder: 1 kit de fuente de alimentación hot-plug con ranura flexible de 500 W HPE Platinum
Especificaciones Físicas
        Factor de forma: 1U
        Dimensiones: 43,46 x 70,70 x 4,29  cm
        Peso: 13,24 kg
Atributos Logísticos
UNIDAD BASE